Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de MOLINA GUTIERREZ LUZ STELLA
ubicado en la LOTE # 15 MZ E POPULAR EL DIAMANTE diamante popular, de la ciudad de
Girardot.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $99,021,000.00 pesos m/cte
(Noventa y nueve millones veintiun mil).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

LOTE
MEDIANERO

70.00 M2 $1,020,000.00 72.11% $71,400,000.00

Area
Construida

PRIMER PISO 31.00 M2 $891,000.00 27.89% $27,621,000.00

TOTALES 100% $99,021,000.00

Valor en letras
Noventa y nueve millones veintiun mil Pesos Colombianos

Perito actuante

OSCAR MAURICIO QUINTERO ARISTIZABAL
RAA Nro: AVAL-79411838

C.C: 79411838
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.